

Årsredovisning

för

Basun Entreprenad Stockholm AB

559273-7844

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Björckebaum, Styrelseledamot

2025-10-17

Styrelsen och verkställande direktören för Basun Entreprenad Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och entreprenadverksamhet i Stockholms län inom bygg- och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har avslutat och påbörjat nya konsultuppdrag i Stockholmsområdet, beläggningsgraden har minskat och inga stora entreprenader har genomförts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2022 (6 mån)
Nettoomsättning	4 496	9 927	5 463	1 630
Resultat efter finansiella poster	460	2 421	1 349	660
Soliditet (%)	48,2	46,8	37,5	75,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning varierar med mer än 30 procent jämfört med förra året på grund av att beläggningsgraden har minskat markant med två stora konsultuppdrag som avslutades i september. Fokus för ledningen har varit att utveckla bolaget och skapa nya affärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	135 606	1 920 618	2 156 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 920 618	-1 920 618	0
Årets resultat			359 783	359 783
Belopp vid årets utgång	100 000	556 224	359 783	1 016 007

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	556 224
årets vinst	359 783
	916 007
disponeras så att	
i ny räkning överföres	916 007
	916 007

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 496 094	9 927 455
Övriga rörelseintäkter		695	6 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 496 789	9 934 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 908 569	-7 260 995
Övriga externa kostnader		-157 833	-133 548
Personalkostnader	2	1 830	-144 230
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-2 491
Summa rörelsekostnader		-4 064 572	-7 541 264
Rörelseresultat		432 217	2 393 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 698	27 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 650	-51
Summa finansiella poster		28 048	27 592
Resultat efter finansiella poster		460 265	2 420 660
Resultat före skatt		460 265	2 420 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 482	-500 042
Årets resultat		359 783	1 920 618

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	700 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		700 000	600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		433 960	1 609 912
Övriga fordringar		236 832	9 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 820	9 500
Summa kortfristiga fordringar		683 612	1 629 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		725 490	2 376 429
Summa kassa och bank		725 490	2 376 429
Summa omsättningstillgångar		1 409 102	4 005 757
SUMMA TILLGÅNGAR		2 109 102	4 605 757

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		556 224	135 606
Årets resultat		359 783	1 920 618
Summa fritt eget kapital		916 007	2 056 224
Summa eget kapital		1 016 007	2 156 224
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		337 500	1 089 426
Skatteskulder		476 217	710 172
Övriga skulder		114 364	226 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 014	423 498
Summa kortfristiga skulder		1 093 095	2 449 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 109 102	4 605 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	29 340
Försäljningar/utrangeringar		-29 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-26 849
Försäljningar/utrangeringar		29 340
Årets avskrivningar		-2 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Tillkommande fordringar	100 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	600 000
Utgående redovisat värde	700 000	600 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nytt externt uppdrag har påbörjats september 2025 som beräknas pågå resterande del av räkenskapsåret. En mindre entreprenad har genomförts under sommaren vilken inte påverkar omsättningen nämnvärt.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susan Björkberg, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-03

Fredrik Björckebaum
Fredrik Björckebaum
Verkställande direktör
2025-10-13

Kristoffer Bard
Kristoffer Bard
2025-10-13

Adebowale Fasheyi
Adebowale Fasheyi
2025-10-13

Johan Semberg
Johan Semberg
2025-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-13

Patrik Ekenberg
Patrik Ekenberg
Auktoriserad revisor
